ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI 2014

Langwellenpumpe
MAGNUM LE/LP

* nur im Set erhaltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

& BRUER

Réhren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR A g)ggff/\/ WORZEM
A-8570 Voitsberg / Ausiria, Tel. +43 3142 200-0, FAX +43 3142 200 -320/-340
e-mail: sales@bauer-at.com, www.bauer-at.com



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


(x2) ¥S (XT) ¥ w
(x¥) mmv ﬁ
(XT) 28
(X¥) 99 m m
8

(x2) a5
65| (xz) 95/ 8G

09.S 0,9 BumyolulepIauydsZIESNZ N}

N\

Langwellenpumpe Magnum L(640 9984)

[lI- 2005

€ BRUER .orvions

€C 12
0 ¢ (xg)ge

m._V 8T T€
me 0€ /
9¢
62 6€ ¢

€




ERSATZTEILISTE 640 9984

LIST OF SPARE PARTS Langwellenpumpe
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Magnum LP/LE
Bild Bestell Nr. Benennung Stiick | Stuick | Stick | Stlick | Stiick | Stuick Stiick
Fig. Part No. Description quant. | quant. | quant. | quant. | quant. | quant. quant.
Rep. Reference Designation pieces | pieces | pieces | pieces | pieces | pieces pieces
2 2,5 3 3,5 4 4,5 5
1 640 4204  Spiralgehduse 1
2 Stiftschraube M10 x 25 DIN 939 verz. 10
3 Federring B10 DIN 127 verz. 20
4 Skt.- Mutter M10 DIN 934 verz. 18
5 Spitz 1
6 Gehéausedeckel 1
7 Skt.- Mutter M24 x 1,5 links DIN 439 verz. 1
8 Scheibe DIN 126- A2 verz. 1
9 Skt.- Mutter M12 DIN 934 verz. 4
10 Federring B12 DIN 127 cadm. 8
11 Skt.- Schr. M12 x 50 DIN 931 verz. 3
12 640 4324  Laufrad 270 vierschaufelig fur LP 1
640 4325  Laufrad 235 fur 11KW vierschaufelig fir LE 1
640 4326  Laufrad 255 fur 15 KW vierschaufelig fur LE 1
640 4324  Laufrad 270 vierschaufelig fur LE 18,5KW 1
13 * Einlaufring 1
14 * Messertrager 2
15 * Messer 4
16 * Scheibe 8,4 DIN 125 verz. 8
17 * Zylinderschraube M8 x 25 Din 912 verz. 8
18 * Dichtung 1
19 6405702 Messernabe 1
20 * Stiftschraube M10 x 40 DIN 939 verz. 4
21 * Scheibe 10,5 DIN 125 verz. 6
22 Skt.- Mutter M10 DIN 980 verz. 6
23 * Passscheibe 30 x 42 x 0,3 3
24 * Distanzhiilse 1
25 * Wellendichtring 3
26 * Sprengring SW 40 1
27 * Stiitzscheibe 50-62-3 1
28 * Nadellager NA 4908 1
29 * Sicherungsring J 62 x 2 1
30 * Laufhilse 1
31 * Schréagkugellager 3308 1
32 * Stitzscheibe 1
33 Stitzrohr 1
34 Lagerkorper 1
35 Passfeder 8 x 7 x 90 DIN 6885 1
36 Welle mit Teil 37 und 38 Lange=2668mm 1
Welle mit Teil 37 und 38 Lange=3168mm 1
Welle mit Teil 37 und 38 Lange=3668mm 1
Welle mit Teil 37 und 38 Lange=4168mm 1
Welle mit Teil 37 und 38 Lange=4668mm 1
Welle mit Teil 37 und 38 Lange=5168mm 1
Welle mit Teil 37 und 38 Lange=5668mm 1
37 * Zwischenlager 1 1 1 1 2 2 2
38 * Gummiring 2 2 2 2 4 4 4
39 * O- Ring 29,2- 3 1
40 Stiftschraube M12 x 35 DIN 939 1
41 * Scheibe 41 2 2 2 2 4 4 4
43 3442102 Rep. Set: Lager + Dichtung 1
44 344 2104  Rep. Set: Messer 1
45 3442106 Rep. Set: Messertrager 1
46 3442108 Rep. Set: Zwischenlager 1
47 344 2110 Rep. Set: Einlaufscheibe 1
Folgende Teile fiur Zusatzschneideinrichtung 640 5760
48 * Mutter DIN 985 - M10 A4 10
49 * Scheibe DIN 125 - A10,5 A4 10
50 * Schraube DIN 939 - M10 x 25 A2 2
51 * Schraube DIN 939 - M10 x 30 A2 4
52 * Schraube DIN 939 - M10 x 40 A4 4
53 * Einlaufring 1
54 * Messer klein 2
55 * Scheibe DIN 125 - A6,4 4
56 * Zylinderschraube DIN 912 - M6 x 20 A2 4
57 * Messertrager klein 2
58 344 2107 Rep. Set Messertrager Zusatzschneideinrichtung 1
59 3442105 Rep. Set Messer - Zusatzschneideinrichtung 1
60 344 2111  Rep. Set Einlaufscheibe - Zusatzschneideinrichtung 1
* nur im Set erhaltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. P rice and delivery time only on request
11l - 2005 -3-

FoR A GrEEN worep € BRUER




640 5100
Langwellenpumpe Magnum L

Dreiwegehahn



H.Hojas

H.Hojas
Dreiwegehahn

H.Hojas

H.Hojas
I-2014


ERSATZTEILISTE 640 5100

LIST OF SPARE PARTS Langwellenpumpe
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Magnum LP/ LE_ Preiwegehahn
Bild Bestell Nr. Benennung Stiick
Fig. Part No. Description quant.
Rep. Reference Designation pieces
1 Dreiweghahngehéuse 1
2 Dreiweghahnkiken 1
3 Dreiweghahndeckel 1
4 Flansch mit Kugel Niro 1
5 640 4705  Hebel 1
6 Gleitlager 45 x 50 1
7 Gleitlager 35 x 39 1
8 640 4714  Flanschstutzen 1
9 640 0306  Kunststoffring 1
10 Gummiring HK 108 1
11 6405190 Rihrdise Dm 89 1
12 O- Ring 135x 7 1
13 Skt.- Schr. M10 x 35 4
14 Skt.- Schr. M10 x 30 4
15 Skt.- Schr. M10 x 20 4
16 Federring B10 DIN 127 12
17 Skt.- Schr. M12 x 30 A4 2
18 Spannstift DIN 1481 8 x 60 1
19 Loctite- Typ 574 0,01
20 Loctite- Typ 242 0,01
21 640 5100 Dreiweghahn kompl. Mit Rihrdise 1
22 344 2109 Rep. Set Flanschkugel (Pos. 4,10,11,14,17) 1

* nur im Set erhéaltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

1-2014 & BRUER 7OR A GREEN WORLD



H.Hojas

H.Hojas
Dreiwegehahn

H.Hojas

H.Hojas
I-2014


670 3901

Langwellenpumpe Magnum L
Getriebe

-6- & Bmll-:ll_ FOR 4 GREEN WORLD 1-2014



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bid 1
‘Fig. |
Rep..

Part No.

Reference |

Bescription

LDESIgRAlON. |

670 3901

Langwellenpumpe
Maghum LP Getriebe

Siio
quant.
pieces

1 . Schutz fur Gelenkwelle &
~ Gefriehe TV 14 CX ' )
" Skt~ Schr. DIN 933- M10x35 vz,
Scheibe A 10,5 DIN 125
Skt~ Mutter MIODIN 934

-]

NN
S N . W

_ Halbschelle 133
8 Skt-SChr. M10x80DIN7984
L __Stiftsch;'aube M6 x 15 DIN 555

mw ~ Scheibe 6,4 DIN 2021

1 Skt. Muiter M6 DIN 934 vz.

i~ o win

S wikw sl

12 Adtiebswellefur TV14CX
13 ... . Getrebesl OMALAOIL 220

14 _..Typenschild
A8 ... Halbrundkerbnagel D

3

IN1476-2x5

* nur im Set erhiltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts mthout Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

2014 €&~ BRUER R A GREEN WORLD



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


640 3500 __
Langwellenpumpe Hubgestell



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


ERSATZTEILISTE

LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

‘Bild :
:Fig.

Rep.: Reference |

T o 0o Nm e Cdéhd

12
 Spannstift DIN 1481- 12x70
_ Skt- Schr. DIN 933- M10x25
~Skt- Mutter DIN 934- M10
 Scheibe DIN 125- A10,5
‘_‘___Vcllgummlrad 400x1 6o
Scheibe DIN 126-26
Spannstift DIN1481-8x40
_ Skt- Schr. DIN 931- M20x90
Mutter DIN 980- M20

13

5

e
17

18

20
21

Langwellenpumpe

Benennung
Description

Rahmen geschweilit

...Designation

Schwenktell geschweﬂ&t B

Schellenhalfte mit Arretlerung kompiett

 Teleskoprohr 1

Teleskoprohr 2

~ Schelle

Hubgestell
640 3500

i Stick
o oguant.

L. plECES

Deichsel geschwesfst :

.. Vorsteckerkomplett
_ Vorstecker komplett

Einhangebolzen
Achse

[ GO U I PSR CRE G NG I Ji e

alaia
N

23
24

26
Mutter DIN 934- M30x1,5
Skt.- Schr. DIN 931 M16x110

28

S
B0

31
32

Skt.- Schr. DIN 931- M20x130
Roile

Umlenkrolle

Pendelachse Rd 20 200mm lang
Scheibe DIN 125-A21 ~
Spannstnft DIN 1481 5x40

okt MuﬁerDH4934 16 W‘Lii;i::::?:f  imfw” DU

Seilwinde ¢ SOOkg

Seil 8- DIN 3060- ZNK— 1570 10Ifm

33

f34“”m e

Kausche ON M8510 7A verz.
Se:lklemme M9511 T 1 8

* nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

1-2014

¢’ snuEn

FOR. A GREEN WORLD

el Al Al NI S W N e s SN



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


640 3575
Langwellenpumpe Hubgestell Hydraulik !

14

38 39 30

-10- @ - B “Enﬁ FOR A GREEN WORLD 1-2014



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


ERSATZTEILISTE Langwellenpumpe

LIST OF SPARE PARTS Hydraulikhubgestell
LISTE DES PIECES DE RECHANGE 640 3575

B B e T e
Fig. - Pari No, : Description ¢ guant.
‘Rep..  Reference e DESIGNANON s s e e .. DIECES

Rahmen geschweiltt o1
,____Schwenkteli geschweildt ' T
_ Stitze fir Pumpe
~ Schelle e
Demhsel geschwelrst -
~_Vorstecker komplett
__Einhangebolzen
_Achse S A
Spannst;ft DIN 1481 12x70
~ Gkt.-Schr.DIN 933 IVI10x25_“
A Ski-Mutter DIN 934-M10
12  Scheibe DIN125-A105
13 ~ Federring DIN 127- B10
14 Vollgummirad 400x100
15 Scheibe DiN126 26
16 ,”"Spannst!f‘t DIN 1481- 8x40
A7 Skt.-Schr. DIN 931- M20x80
A8 SKE-Mutter DIN 980- M0 e e
19 Skt.-Schr. DIN 931- M20x130
20 __Role
21 Gewindestange DIN 975- M20x260
22 ScheibeDIN125-A21
23 o Skt. Mu%terDEN 934— 20
24 Skt -Mutter DIN 934- M30
25  Bkt-Schr. DIN 931- M16x110
26 - Skt. Mutter DIN 934- M16
27 Skt.-Schr. DIN 933- M20x100
28 Hydr Zyl45/25/300
29 .. Hydr Zyl. 80/35/580
v Zyl:nderhaiterung geschwelfSt
31 Zylinderabstitzung
32 . Steuerventil Doppeiblock- 2 fach
33  Skt-Schr. DIN 933- M6x60
34 FederringDIN127-B6
33 Skt. Mutter DIN 934 M6
36 Halbschelle 89 verz. SN
BT SRS DIN 933 M OXA0 e
38 o 'Skt -Schr. DIN 933 M12x_25
39 Federring [ D1N127 B12 -
40 _Gerade Verschr. DEN 3901 L8R- A3C
41 _ Winkelverschr, EVW 8- PL A3C
42 VerschluBschraube DIN 910- 3/8"
43 Hydraulikschlauch DNB- 0,75m
44 Hydraulikschlauch DNB-24m
45 Hydraulikschlauch DN6- 28m -
46  Kupplungsstecker O8L

SO @GR N

widh | ah
rch

L R ] IR S N T

T XIS RGPS I NS PNEY- 3 VS PRSP FURT VST UF NG SRR S e T e e

* nur im Set erhiltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

1-2014 -11-

€2 BRUER  7OR 4 GREEN WORLD



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


003 1625 ,
Langwellenpumpe
Unterflurabgang mit Bogen 90° und Kugel HK 133

11

-2 - @ HAIIEIL FOR A GREEN WORLD 1-2014



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


ERSATZTEILISTE

LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Langwellenpumpe

Fig. ¢ Part No. ; Description

Rep.. Reference @ e DESIGNAYOR

Unterflurabgang
003 1625

" Stuck
©oguant,

...pieces

Kunstoft-Ring

Ski-Mutter DIN980-M10

 Packung 10x10 ART.NR.5002

. Schwenkteil geschw.
Schwenkteilverlangerung

TSSO ST TG TN SN

Druckscheibe -
Fuhrungslasche verz.

U
i

*nur im Set erhéltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

1-2014 @ HAHER

FOR A GREEN WORLD

-13-



H.Hojas

H.Hojas
I-2014





ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI 2014

Langwellenpumpe
MAGNUM LE

mit einem Dreiwegehahn un einer Riihrdiise

* nur im Set erhiltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

& BRUER

Réhren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR # GREEN WORLD
A-8570 Voitsberg / Austria, Tel. +43 3142 200-0, FAX +43 3142 200 -320 / -340
a-mail: sales@bauer-at.com, www.bauer-at.com



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


640 0070-640 0076,640 0080-640 0086,640 0090-640 0096

Langwellenpumpe Magnum LE
\ ‘;z (mit einem Dreiwegehahn und einer Riihrdiise)

16 € BRUER . covio



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


ERSATZTEILISTE

LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bild j ‘Bestell Nr.
‘Fig. : Part No.
Rep. Refere

T T T
Deseription
Designation

TStk |
quant.
5. pleces

2

Langwellenpumpe

Magnum LE11;15 und 18.5 KW
mit einem Dreiwegehahn und einer Rithrdise

Stick | Stack | Stick | Stack | Stick
quant. . guant. | guant. | quant. ; quant | cuant |
pieces | pieces | pleces | pieces : pieces | pieces !

26 38 385 4 45 5

ST

1T T Antriebsrobr 2300mm
Antriebsrohr 2800mm
Antriebsrohr 3300mm
Antriebsrohr 380Gmm
Antriebsrohr 430Gmm
Antriebsrohr 4800mm

_ Antriebsrohr 5300mm
Pumpe

1

1

Drelwegehahn o
Skt- Schr. M12 x 30 DIN 933

N NI FENY

' ~ Federring B12

8 ) Halbschelie mit Rolle komplett

9 Skt-Schr. M10x60DIN933
1% rRoIIe

ODINO34

34

3% 38 .38

12 Schebe A21DINT25

13 ~ Dichtung

14 SkeSchrMi0x40DIN®33

15 " Flanschrohe 500mm
Flanschrohr 750mm
Flanschrohr 100Cmm
Flanschrohr 1500mm
~ Fanschrohr 2000mm
A6 . FederingB10 _
A7 ... . SKkt-Schr,M10x30
18 o Skt-MutterM16 DIN 934

18 Schaitrohr_fur Drelwegehahn

20 Ski- Schr. M16x 40

21 o SChaltl'Ohf fl}l’ RUhI‘dUSE S

22 Skt-Schr M10x35
23

B2

24

25 spintDINed-63x40

26 Skt- Mutter M2

28 ... Schalthebel S
29 Ski-Schr.Mi2x80
30 ... Gestange komplett
31 Schelle

32 Skt~ Schr. M10 x 60

33 Fligelschraube DIN 316 M10x40_

T T

ENINTINT NTESRN PN FN TIPS IS

35 PVC Handgrif . FI 4G x 8

37 Anbauflansch fiir E-Motor
38 ~ Schelle ]
3¢ Schraube DIN 835- M10x25

4G Weﬂendlchirlng A63x85x10,
41 * Kupfer- chhtrmg 10x13,5
42

44 L Dlohiung B

44 _____Federrmg DIN 127-B16 verz
47 * Gewindestit DIN 914- M10x16

48 *
* Naben- Profilstick geschw. flr 18,5 kKW

49 344 2182 Rep.Set Naben- Profilstlick geschw. fﬂrMotérwellendurchmesser 42
344 2184 Rep.Set Naben- Profilstick geschw. fir Motorwellendurchmesser 48

Naben- Profilstick geschw. fur 1145w 1

50 344 2?86 Rep. Set Dichtungen - Nabenprofnstuck

* nur im Set erhiltiich / only avaifable in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery fime only on request

1-2014

€ Bnuen

FOR A GREEN WORLD

- 17 -



H.Hojas

H.Hojas
Dreiwegehahn

H.Hojas

H.Hojas
I-2014

h.hojas

h.hojas
 

h.hojas
 

h.hojas
 Motorwellendurchmesser 42

h.hojas

h.hojas
Motorwellendurchmesser 48





ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI 2014

Langwellenpumpe
MAGNUM LE

mit zwel Dreiwegehdhnen und zwei Riithrdiisen

* nur im Set erhiltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

(¥, BRAUER

Réhren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.bH FOR A GREEN WORLD
A-8570 Voitsberg / Austria, Tel. +43 3142 200-0, FAX +43 3142 200 -320/-340
e-mail; sales@bauer-at.com, www . bauer-at.com



H.Hojas

H.Hojas
I-2014

H.Hojas

H.Hojas

H.Hojas
I-2014


640 0077-79,640 0087-89,640 0097-99

Langwellenpumpe Magnum LE
« ——* (mit zwei Dreiwegehéhnen und zwei Riihrdiisen)

-20- & HA“E_E___H OR A GREEN WORLD 1-2014



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


ERSATZTEILISTE

LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

BestellNr. =
Part No.
Reference

Bilg
iFiq.
Rep.|

Description

"1 Aniribsrohr 4300mm
Antrighsrohr 4800mm
Antriebsrohr 5300mm_

CDesignation

L.angwellenpumpe
Magnum LE 11, 15 und 18.5 KW
mit zwei Dreiwegehéihnen und zwei Rithrdiisen

Stiick
quant.
pieces

5

“Btick [ Stlick
guant. @ quani
| .pieces . pieces :

4 a5

1

__Pumpe

“"Dreiwegehahn

!\)—\

t- Schr. M12 x 30 DIN 933

\ “_4_'_‘D|stanzstuck o
Halbschelle mit Rolle kcmplett

Skt- Schr. M10 x 60 DIN 833

TSkt Mutter MIODIN 934

ibe A21DIN{25

Dichtung

0x40DING33
Fianschrohr 1000mm
Fianschrohr 1500mm
Flanschrohr 20C0mm

(o]

'Federnng B10
Skt- Schr. M10 x 30

17

Skt- Mutter MiEDING3d
Schaltrohr far Dreiwegehahn
Skt- Schr, M16 x 40

19
20
21

Schaltrohr fir Ruhrdise

F7 A Skt- Schr, M10 x 35

o3 Druckanschluss

Tod Skt- Schr. M10 x 80

25 " Splint DIN 94 6,3 x 40

Skt Mutter Mt2
Scheibe A3

26
27

28 " Schalthebel

29 'Skt Schr. M12 x 60

30

Gestangekomplett ‘ O S S S SRR

32
33

" '8kt.- Schr. M10 x 60

Fligelschraube DIN 316-Mt0x40

) 34 Kette 2 4- Knotenkette 1 Glied = 40,6 mm

B  PVC Handgriff f. FI 40x8

136 Splint 4 x 32 DIN 94 verzinkt

37 schaltrohr f. 2 Dreiwegehahn

38 Verbindungsrohr fir 2. Rihrdise

39 " Anbauflansch fiir E- Motor

40 Scheile

PRy 835 M10x25 e 1 e e e £ 1 £ e o e e

42 F Wellendichiring AB63x85x10

43 *  Kupfer- Dichtring 10x13,5

4
45 B
46 *

A8
A9 T
50 *

* Naben- Profilstick geschw, fir 18,5 kW

KE- Schmxermppel AMSG

chhtung

Gewindestift DIN 914- M10x16

* Naben- Profilstick geschw. fur 11-16kW

Bl siaiaivioiaialaiasioisie s oA 0n0ne s sisakiaie 3N

344 2182
3442184

51

Rep.Set Naben- Profilstiick geschw. fiir Motorwellendurchmesser 42 :
Rep.Set Naben- Profilstick geschw. fir Motorwellendurchmesser48 |

52 3442186
* nur im Set erhaltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

FOR A GREEN WORLD

1-2014 — e

Rep. Set Dichtungen - Nabenprofllstuck

-9 -



H.Hojas

H.Hojas
Dreiwegehahn

H.Hojas

H.Hojas
I-2014

h.hojas

h.hojas
 Motorwellendurchmesser 42

h.hojas

h.hojas
Motorwellendurchmesser 48





ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI 2014

Langwellenpumpe
MAGNUM LE

ohne Dreiwegehahn und ohne Riihrdiise

* nur im Set erhaltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

(¥ BRUER

Réhren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR A GREEN WORLD
A-8570 Voitsberg / Austria, Tel. +43 3142 200-0, FAX +43 3142 200-320/-340
e-mail: sales@bauer-at.com, www.bauer-at.com



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


640 0024 - 640 0029;640 0057 - 640 0059

Langwellenpumpe Magnum LE
( ohne Dreiwegehahn und ohne Riihrdiise }

- 24- & nnﬂ“Enw FOR # GREEN WORLD 1-2014



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bid
Fig. -
Rep. !

Bestell Nr, |

Part No.

_ Reference | e

Flanschrohr 750mm
Flanschrohr 10G0mm
Flanschrohr 1500mm

Antriebsrohr 2300mm

Anzrlebsrohr 2800mm

Skt.- Schr. M10 x 40 DIN 933

Langwellenpumpe
Magnum LE11;LE15,l.E18,5
ohne Dreiwegehahn und ohne Riihrdiise

Anbauﬂansch furE Motor '
Flanschrohr 500mm

Benennung T Stek | Stlick | Stick
Description gquant. : quant. ; quant.

CDesignation ... PiECES | pieces : pieces

e N

' _v_lFederrlng B10 )
Skt.- Mutter M10 DIN 934
- " Skt-Schr.M12x30
9 F‘?de”'”g 512
e

-
e

11 Halbschelle mit Rolle komplett

13 Scheibe A21 DIN 125

14 splintdx 32 DIN 94 verzinkt

15 ... Skt-ScheM10x60DIN934
w® Scheile

A7 Schele
18 ‘ chhiung

20 Schraube DIN 835- M10x25

T -Wellendmhtrmg e

22 _ Kupfer- Dichtring 10x135
23 KE- Schmlernlppel A M6
e T "'Schraube DIN 84- M10x20 e s e
25 o Dichtung

TN UGS SIS DU DI PG JPG VRS I

26 Skt- Schr. DIN 933- M16x50
27 Skt.- Mutter M16 DIN 934

28 Federming DIN 127-B1Bverz.

29 Gewindestift DIN 914-M10x16

3 v Naben- Profilstick geschw. far 11-15 kW
* Naben- Profilstiick geschw. flir 18,5 kW

31 3442182  Rep.Set Naben- Profilstick geschw. fir Motorwellendurchmesser 42 1
344 2184 Rep.Set Naben- Profilstiick geschw. fiir Motorwellendurchmesser48

32 3442186 Rep. Set Dichtungen - Nabenprofilstick

* nur im Set erhéltlich / only available in Sef

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

1-2014

For A grEEN wores €0 BRUER

“25.



H.Hojas

H.Hojas
I-2014

h.hojas

h.hojas
Motorwellendurchmesser 42

h.hojas

h.hojas
Motorwellendurchmesser 48





ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI 2014

Langwellenpumpe
MAGNUM LP

mit einem Dreiwegehahn und einer Riithrdiise

* nur im Set erhdltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

(¥ BRAUER

Rohren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR A GREFN WORLD
A-8570 Voitsherg / Austria, Tel. #43 3142 200-0, FAX +43 3142 200 -320 /340
e-mail: sales@bauer-at.com, www bauer-at.com



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


640 0060 - 640 0066

Langwellenpumpe Magnum LP
(mit einem Dreiwegehahn und einer Riihrdiise)

"28- @ _BRUER oz greenvoreo 1-2014



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


ERSATZTEILISTE Langwellenpumpe

LIST OF SPARE PARTS Magnum LP 55
LISTE DES PIECES DE RECHANGE mit einem Dreiwegehahn und einer Riihrdiise

iBild | BesteliNr. | Benennung . Stick | Stick | Stick | Stick | Stuck = Stick | Stiick
[Fig. ¢ Part No, ; Description ; guant. | quant. | quant | quant ; quani quant. |
iRep.: _Reference Designation plece: pieces | pleces | pieges . pleces . pieces : pieces .
N N B SO 3 3,5 4....45 5
2 Aotiebsrohr2300mm 1
_Antriebsrohr 2800mm ‘
Antriebsrohr 3300mm

~ Antriebsrohs 3800mm
Antnebsroh{ 4300mm

Antriebsrohr 5300mm

i __.__P‘Jmpe e
Drelwegehahn .
Skt- Schr. M12 x 30 DIN 933
) riiFederrmg B12 ) -
¢he '9133
_ Halbschelle mitRofle komplett
Ski-Schr. MIOXx60DIN933 =
" Skt- Mutter M0 DIN 934 2% | 30
" Rolle_ ’
Scheibe A21 DIN 125
Dihtng
G5 swesawwioxdobiNgss
16 ... Flanschrohrs00mm A

SN NN T NG I

30 30 .30 . 30

(&3]
o

—imwmia

‘_‘__‘Flanschrohr1500mm - L1 1 S 3

~_ Flanschrohr 2000mm O AL <
17 FederrmgB10 16 20 0 20 3 20 ;

18 Skt-Schr. M10x30 f

19 N 934 e e
20 ~ Gesténge-Schaltrohr 1, Drelwegehahn

21 Ski-Schr.M16x40 R T
22 Gesténge-Schaltrohr f. Ruhrduse

23 Skt-Gehr M10x35 . -
4 '2_4' - __Druckanschluss
2 Skt-SchrMiOxBO
26 o SPINEDINGA-8.3 X 4G e
27 Ski-MutterM12
28 ] VSche|beA13
29 ... ....Schalthebel
30 SkeSehrMi2xe0
31 .. . Gestange komplett

ST SHICIIN N AN N S NN TN T

e
34 7 Flugelschraube DIN 316 M10x40

38 Kefte 2,4 knotenkette- 1 Glied=40,6 |
3 PVCHandgrfffFld0x8
37 Splint4x32DINO4verzinkt

* nur im Set erhdltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teife. Preis und Lieferzejt nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
& - -29-
€% BnuER v voORD

1-2014



H.Hojas

H.Hojas
Dreiwegehahn

H.Hojas

H.Hojas
I-2014





ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI 2014

Langwellenpumpe
MAGNUM LP

mit zwei Dreiwegehihnen und zwei Rithrdiisen

* nur im Set erhéltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

K Y BAUER

Réhren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR A GREEN WORLD
A-8570 Voitsberg / Austria, Tel. +43 3142 200-0, FAX +43 3142 200-320/-340 G
e-mail: sales@bauer-at.com, www.bauer-at.com



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


640 0067 - 640 0069
2—" Langwellenpumpe Magnum LP

~ (mit zwei Dreiwegehahnen und zwei Riihrdiisen)

-32- @ B Mll_j OR A GREEN WORLD

12014



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


ERSATZTEILISTE

LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

‘Bild | BestsillNr. |
‘Fig. : Part No.
Rep.. Reference =

7 1 - Getrlebe

Langwellenpumpe
Magnum LP 55

mit zwei Dreiwegehdhnen und zwei Rihrdlisen

Benennung

Description

JDesignation

[ 8thck T Stick | Stock
quant, | quant. © quant
pleces | pieces | pieces -

2 Aniriebsrohr 4300mm

"'Antnebsrohr 4800mm

_ Antriebsrohr 5300mm

Pumpe

_ Dreiwegehahn

S 30 DiN 933 e e s e e

___Halbsche!le 133

1

3
4
5
6 ... [FederingB12
7
8

Distanzstiick

g o __:__Halbschelle e komplettw e et e 2

10 Ski- Schr. MAG x 60 DIN 933

M SKEMutterMODING34

13 ‘Scheibe A21DIN 125

S IS GG NG NS BN

]
-~

V. Dichtung

DR S Schr M10x40 DIN 933 e et e e e e S e e e e e

16 - FIanschrohrSGOmm

Bl

~ Flanschrohr 750mm
__ Flanschrohy 1000mm

" Flanschrohr 2000mm
A7  Federring B10
18 Skt- Schr. M10 x 30

oK

9 .. SkiMuterM6DINGSE
2 ) Schaltrohrfur Dre|wegehahn

21 Skt-Schr. M16 x40

.22 .. Schaltrohrfur Runrduse
23 Skt- Schr. M10x35

24 .. .. Druckanschiuss
25 Ski- Schr. M10x 80

27 stm-Munermz

28 SchebeA13

29 Schalthebel

30 Skt-Schr. M12x 60

1 ~ Gesténge komplett

SlW WL WA AR iR

33  Skt-Schr. M10x60

3¢  Flugelschraube DIN 316- M10x40

35 Kette 2 4- Knotenkette 1 Glied = 40 6 mm o

3  PVC Handgriff f. FI 40x8

37 Splint 4 x 32 DIN 94 verzinkt
- _Schaltrohr f. 2 Dre' egehahn
39

k ndungsrohrfur2 Rihrdise

TG S JG XS NG FRE NN

* nur im Set erhéltlich / only available in Set

Teife ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

1-2014

€~ BnuEn

FOR 4 GREEN WORLD

-33-



H.Hojas

H.Hojas
Dreiwegehahn

H.Hojas

H.Hojas
I-2014




H.Hojas



ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI 2014

Langwellenpumpe
MAGNUM LP

ohne Dreiwegehahn und ohne Riihrdiise

* nur im Set erhéltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

€& BRUER

Rohren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR A GREFN WORLD
A-8570 Voitsberg / Austria, Tel. +43 3142 200-0, FAX +43 3142 200 -320/-340
e-mail: sales@bauer-at.com, www.bauer-at.com



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


640 0054 - 640 0056 ,l
Langwellenpumpe Magnum LP

( ohne Dreiwegehahn und ohne Riihrdiise )

_36 - { HA“E}L FOR A GREEN WORLD 1-2014



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Biid |
Fig.
‘Rep. |

Part No. ;
.Reference  :

Bt R

~ Designation

e BetriEDE
3 Flanschrohr 500mm
Flanschrohr 750mm
Flanschrohr 1000mm

Flanschrofr 1500mm

T4 T Antriebsrohr 2300mm
Antriebsrohr 2800mm
Antriebsrohr 3300mm

Federring B10

Langwellenpumpe
Magnum LP 55
ohne Dreiwegehahn und ohne Riihrdiise

Stick
quant, quant. |
pieces | pieces !
25 3

1 stick
. guant
e PIECES

Benannung 1 Stick

Description

 Skt-Mutter MTODIN 934

fooi~ o

8 . Ski-Schr. M12x 30 DIN 933
9 ~ Federring B12
.. Distanzstick

12

Halbschefle mit Rofle komplett

14 __Spiint 4 x 32 DIN 94 verzinkt
15

S VT ) Y S N Y R TN RN N

* nur im Set erhiltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

1-2014

€% BRUER  7OR 4 GREEN WORLD -37-



H.Hojas

H.Hojas
I-2014


